News Release
2019 年 2 月 28 日

各 位
株式会社三十三フィナンシャルグループ

「三十三フィナンシャルグループ合同ロールプレイング実演披露会」開催について

 三十三フィナンシャルグループの三重銀行と第三銀行は、お客さまにより質の高いサービスの提供を

めざし、両行の｢強み｣を融合する取組みの一環として、「合同ロールプレイング実演披露会」を下記の

通り開催しますのでお知らせいたします。

記
１．日時及び場所

  日時：２０１９年３月８日（金）１５時００分より

  場所：第三銀行 本店ビル ３階（松阪市京町５１０番地）

２．趣旨

 両行の強みを活かしたより良い融合を目指して、結束力を高めるとともにお互いの「強み」を積極的に知る

機会として本披露会を開催いたします。

 実施内容は、老後の備え及び、お子さまの教育資金の準備に不安を抱えているお客さまに対して、金融

商品を提案するという場面を想定したロールプレイング(疑似応対)です。

３．概要

本披露会では、両行より選出された優績者各３名、合計６名がロールプレイングを披露します。

１５：００ 開会式

１５：１０ ロールプレイング実演

  （両行より各３名、合計６名出場予定・１名約１５分間）

１７：１０ 閉会式（１７：２０に終了を予定しています。）

以上

 [お問い合わせ先]

担 当
三重銀行 営業推進部 個人推進課 梅本・中村 059-354-7119

第三銀行 営業企画部 営業企画課 土屋・来田 0598-25-0320